EDITAL DE SELEÇÃO 14/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE

1

RESULTADO PARCIAL TUTORES

EDITAL DE SELEÇÃO DE TUTORES PARA O CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO GESTÃO EM SAÚDE NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

RESULTADO PARCIAL

A comissão da seleção do curso de Especialização Gestão em Saúde na modalidade a

distância, no uso das suas atribuições publica o RESULTADO PARCIAL de acordo com

o item 13 do Edital.

AMPLA CONCORRÊNCIA

ORDEM NOME COMPLETO SITUAÇÃO

1.  DENIZE DE ALMEIDA RIBEIRO SELECIONADO

2.  HERMES PEDREIRA DA SILVA FILHO SELECIONADO

3.  CLAUDIA FEIO DA MAIA LIMA SELECIONADO

4.  CAROLINA GUSMÃO MAGALHÃES SELECIONADO

5.  LÍVIA MILENA BARBOSA DE DEUS E MELLO SELECIONADO

6.  HELENA MORAES CORTES SELECIONADO

7.  SUELLY PINTO TEIXEIRA DE MORAIS SUPLENTE

8.  FABIANA LOPES DE PAULA SUPLENTE

Cruz das Almas – BA, 13 de NOVEMBRO de 2018.

Rosa Cândida Cordeiro

Presidente da Comissão de Seleção do Edital 14/2018

Curso de Especialização Gestão em Saúde - UFRB